
ZP-P-I.271.114.2020                                                                            Lublin, dnia 21.12.2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego  na wykonanie 270 operatów szacunkowych, w tym: 80
lokali mieszkalnych, 5 lokali użytkowych, 5 garaży, 80 nieruchomości gruntowych
oraz 100 określających wartość jednorazowego wynagrodzenia za ustanowienie na
nieruchomości ograniczonego prawa rzeczowego – IV części

Działając  zgodnie  z  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r  –  Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  Poz.  1843  ze  zm.) Zamawiający  przekazuje
następujące informacje.

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.:

– część 1: 43 159,78 PLN (brutto)

– część 2: 18 419,99 PLN (brutto)

– część 3: 18 419,99 PLN (brutto)

– część 4: 57 500,04 PLN (brutto)

2.  W  wyznaczonym  terminie  tj.  do  dnia  21  grudnia  2020 r.  do  godz.  10:00
w  przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty:

Część I: 

Numer
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy  

Cena ofertowa w zł brutto

1 Wycena i Geodezja
Agata Kucińska

ul. Gołaszówiec 22,
21- 400 Łuków

63 449,55 zł

3 Biuro Wycen Nieruchomości
Jolanta Saran,

ul. Karmelicka 3/5,
20-081 Lublin

35 977,50 zł

4 GENIUS LOCI Maciej Smaga,
ul. Willowa 21/33,

20-819 Lublin 

46 500,00 zł

ZP-P-I.271.114.2020 Informacja z otwarcia ofert   Strona1/4
Nr dokumentu Mdok:168508/12/2020 



6  Wyceny Anna Fic,
ul. Magdaleny Brzeskiej 2/9,

20-640 Lublin

36 000,00 zł

7 Piotr Żak
Obługa Rynku Nieruchomości,

ul. Chopina 8/15
20-026 Lublin

25 400,00 zł 

Część II:

Numer
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy  

Cena ofertowa w zł brutto

1 Wycena i Geodezja |
Agata Kucińska

ul . Gołaszówiec 22,
21-400 Łuków

28 880,40 zł

2 Śródmiejska Kancelaria
Rzeczoznawcy Majątkowego
ZOFIA MAJ-SCHWEMLEIN,

ul. Salezego 4 lok. 9,
00-392 Warszawa 

17 170,80 zł 

3 Biuro Wycen Nieruchomości
Jolanta Saran,

ul. Karmelicka 3/5,
20-081 Lublin

14 760,00 zł

4 GENIUS LOCI Maciej Smaga,
ul. Willowa 21/33,

20-819 Lublin 

28 000,00 zł

5 AD VALOREM KANCELARIA
RZECZOZNAWCÓW

MAJĄTKOWYCH
D. Gawrońska, P. Tkaczyk s.c.,

ul. Krańcowa 84/19,
20-356 Lublin

23 800,00 zł

6 Wyceny Anna Fic,
ul. Magdaleny Brzeskiej 2/9,

20-640 Lublin

14 000,00 zł

7 Piotr Żak
Obługa Rynku Nieruchomości,

ul. Chopina 8/15
20-026 Lublin

11 200,00 zł

ZP-P-I.271.114.2020 Informacja z otwarcia ofert   Strona2/4
Nr dokumentu Mdok:168508/12/2020 



Część III:

Numer
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy  

Cena ofertowa w zł brutto

1 Wycena i Geodezja |
Agata Kucińska

ul. Gołaszówiec 22,
21-400 Łuków

28 880,40 zł

3 Biuro Wycen Nieruchomości
Jolanta Saran,

ul. Karmelicka 3/5,
20-081 Lublin

14 760,00 zł 

4 GENIUS LOCI Maciej Smaga,
ul. Willowa 21/33,

20-819 Lublin 

28 000,00 zł

5 AD VALOREM KANCELARIA
RZECZOZNAWCÓW

MAJĄTKOWYCH
D. Gawrońska, P. Tkaczyk s.c.,

ul. Krańcowa 84/19,
20-356 Lublin

23 800,00 zł

7 Piotr Żak
Obługa Rynku Nieruchomości,

ul. Chopina 8/15
20-026 Lublin

11 200,00 zł 

Część IV:

Numer
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy  

Cena ofertowa w zł brutto

1 Wycena i Geodezja |
Agata Kucińska

ul. Gołaszówiec 22,
21-400 Łuków

78 474,00 zł

3 Biuro Wycen Nieruchomości
Jolanta Saran,

ul. Karmelicka 3/5,
20-081 Lublin

39 975,00 zł

4 GENIUS LOCI Maciej Smaga,
ul. Willowa 21/33,

20-819 Lublin 

90 000,00 zł

ZP-P-I.271.114.2020 Informacja z otwarcia ofert   Strona3/4
Nr dokumentu Mdok:168508/12/2020 



5 AD VALOREM KANCELARIA
RZECZOZNAWCÓW

MAJĄTKOWYCH
D. Gawrońska, P. Tkaczyk s.c.,

ul. Krańcowa 84/19,
20-356 Lublin

59 500,00 zł

6 Wyceny Anna Fic,
ul. Magdaleny Brzeskiej 2/9,

20-640 Lublin

39 000,00 zł

7 Piotr Żak
Obługa Rynku Nieruchomości,

ul. Chopina 8/15
20-026 Lublin

28 000,00 zł 

Jednocześnie uprzejmie informuję, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29
stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  Poz.  1843  ze  zm.)
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej
informacji  winien  przekazać  Zamawiającemu oświadczenie  o  przynależności  lub  braku
przynależności  do tej  samej  grupy kapitałowej,  o  której  mowa w art.  24 ust.  1  pkt  23
ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że
powiązanie z innym Wykonawcą nie prowadzi do zakłócenia konkurencji w postępowaniu
o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie  z  pkt.  6.2.2  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  powyższe
oświadczenie należy złożyć w oryginale. 

Powyższy dokument  należy  dostarczyć  Zamawiającemu  za  pośrednictwem
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe
na adres:  Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin,  Plac Litewski  1,  20-080
Lublin  albo  osobiście  lub  za  pośrednictwem  posłańca,  pozostawiając  w  pojemniku
zlokalizowanym w Urzędzie Miasta Lublin, Plac Litewski 1,  20-080 Lublin w godzinach
pracy Urzędu Miasta Lublin tj. poniedziałek - piątek pomiędzy 7:30 a 15:30.

W  załączeniu:  wzór  oświadczenia wykonawcy  o  przynależności  lub  braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej - w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 369).

ZP-P-I.271.114.2020 Informacja z otwarcia ofert   Strona4/4
Nr dokumentu Mdok:168508/12/2020 


